
Přijďte si zasportovat, povzbudit kamarády a podpořit pacienty se 
svalovou dystrofií Duchenne, kteří tuto možnost nemají.

ZA TY, CO NEMŮŽOU.

Do druhého ročníku Třebíčského Everestingu se může zapojit 
skutečně každý. Můžete vystoupat na Strážnou horu, zvolit si 

výškový vrchol na Lysé hoře, Sněžce, Mont Blancu a nebo vystoupat 
s Jakubem Bendou až na Mount Everest (8 848 m n. m.). Každý si 

zvolí svůj výškový tábor.
Akce je vhodná i pro děti, které v sobotu čeká od 14.00 

speciální program.

Podpořte pacienty s Duchennovou 
svalovou dystrofií

Číslo účtu: 1338146001/5500, v.s. 8848

Akce se koná pod záštitou starosty města Třebíč Mgr. Pavla 
Pacala. Zúčastnit se může každý, kdo chce udělat něco pro své 

tělo a také pomoci pacientům se svalovou dystrofií.

start v 8.00 v Libušině údolí, Třebíčstart v 8.00 v Libušině údolí, Třebíč
22. - 23. 6. 202422. - 23. 6. 2024


